
 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 8.                                                                               

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А

.                                                                                                         12

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

12.04.2021. година 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 8 .                            страна 149.                                        12.04.2021.  година  

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
43. 
      На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016- 
др.закон и 47/2018) и члана члана 61. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 5/2021 – пречишћен текст), 
Председник општине Чока доноси   

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

У ОПШТИНИ ЧОКА 
I.  

              Образује се локални Савет за запошљавање у општини Чока у следећем саставу:  

1. Балаж Ференц из Чоке – помоћник председника општине Чока – председник Савета,  
2. Зомбори Чаба из Чоке  – заменик председника Савета, 
3. Будовалчев Радован из Остојићева – члан општинског већа – члан, 
4. Ђукановић Весна из Чоке – представник Националне службе за запошљавање из Чоке – члан, 
5. Вујић Серенка из Чоке – представник репрезентативног синдиката - члан, 
6. Агоштон Корнел из Чоке – представник Удружења предузетника Чока  – члан, 
7. Сарвак Чаба  из Падеја– предузетник – члан.“ 

II. 

         За секретара Савета именује се  Медић Славица из Остојићева.    

III. 

         Задатак  локалног Савета је да даје мишљења и препоруке надлежном органу локалне самоуправе у вези са:  

1. локалним акционим планом запошљавања,  
2. организовањем јавних радова и радним ангажовањем незапослених у извођењу јавних радова,  
3. додатним образовањем и обуком, 
4. другим питањима од интереса за запошљавање. 

IV. 

            Одређује се накнада за рад члановима и секретару Савета за запошљавање у износу од 500,00 динара по одржаној 
седници.  

V. 

            Ступањем на снагу овог Решења ставља се ван снаге Решење број: 10-3/2016-VI од 27.07.2016. године и Решење о 
изменама Решења број: 10-1/2018 –VI од 29.01.2018. године,  а ово Решење се примењује даном доношења и објављује се у 
''Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ЧОКА  
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: VI  10- 1 /2021-2 
Датум: 12.04.2021. године                       
Ч  О  К  А  
 
Доставити:  

1. Именованим члановима, 
2. Одељење за финансије, 
3. Службени лист општине Чока, 
4. Архива. 

                                                                                     Председница општине Чока  

                                                                                                Стана Ђембер, с.р. 

 



 

 
 
  
    

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   
 
 
 
 
 

                                                                                                                                    
                                                                                                                                            Главни и одговорни уредник 

                                                                                                                                                  Моноки Елвира, с.р. 
 

 

 

 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
           43. 

   
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ У ОПШТИНИ ЧОКА 

 

 

 
149 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


